



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **110/2017**
Modalidade: **PREGÃO PRESENCIAL**
Número da Licitação: **062/2017**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através da Comissão Permanente de Licitação, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 110/2017 na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 062/2017, objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E MATERIAIS PERMANENTES, PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE TEREZA LEVENHAGEN DO MUNICÍPIO DE ITANHANDU, ATRAVÉS DE EMENDAS PARLAMENTARES, PROPOSTA N° 13260.601000/1150-02, na forma que segue:

| Não Ofertados | | | | | |
|------------------------------------|---------|---------|----------|----------|------------------------------|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 1 | | 1,00000 | | | AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA |
| 3 | | 1,00000 | | | BOMBA DE VÁCUO |
| 4 | | 2,00000 | | | CADEIRA DE RODAS ADULTO |
| 8 | | 1,00000 | | | COLPOSCOPIO |
| 9 | | 1,00000 | | | CRIOCAUTÉRIO GINECOLÓGICO |
| 12 | | 1,00000 | | | ELETRÓBISTURI |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | |

| ALPHALAB PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI - ME | | | | | |
|-------------------------------------------------|---------|---------|-------------|----------|--------------------------------------------------------------------------|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 7 | | 1,00000 | 1.135,00000 | 1.135,00 | CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO MEDICATE MD 400 BP - MEDICATE MD 400 BP |
| 15 | | 1,00000 | 197,00000 | 197,00 | FOCO REFLETOR AMBULATORIAL IMER - IMER |
| 16 | | 1,00000 | 422,00000 | 422,00 | FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS COM FIO KONDERTECH LED 5 - KONDERTECH LED 5 |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | 1.754,00 |

| DORMED HOSPITALAR EIRELI - EPP | | | | | |
|---------------------------------------|---------|---------|-------------|----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 10 | | 1,00000 | 5.696,00000 | 5.696,00 | DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO - DEA CMOS DRAKE - LIFE 400 FUTURA - CMOS DRAKE - LIFE 400 FUTURA |
| 13 | | 1,00000 | 4.655,00000 | 4.655,00 | ELETROCARDÍOGRAFO EDAM - SMART ECG SE-3A - EDAM - SMART ECG SE-3A |
| 19 | | 1,00000 | 630,00000 | 630,00 | OFTALMOSCOPIO MD - OMNI 3000 - MD - OMNI 3000 |
| 20 | | 2,00000 | 344,00000 | 688,00 | OTOSCÓPIO MD - MARK II - MD - MARK II |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | 11.669,00 |

| INDREL INDÚSTRIA DE REFRIGERAÇÃO LONDRINENSE LTDA | | | | | |
|----------------------------------------------------------|---------|---------|--------------|-----------|--------------------------------------------------------------------------------|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 5 | | 1,00000 | 10.400,00000 | 10.400,00 | CAMARA PARA CONSERVAÇÃO DE IMUNOBIOLOGICOS INDREL - RVV 11D - INDREL - RVV 11D |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | 10.400,00 |

| K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP | | | | | |
|-------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|----------|--------------------------------------------------|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 2 | | 1,00000 | 855,00000 | 855,00 | BALANÇA ANTROPOMÉTRICA PARA OBESOS LIDER - LIDER |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | 855,00 |



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **110/2017**
Modalidade: **PREGÃO PRESENCIAL**
Número da Licitação: **062/2017**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 2

| MED CENTER COMERCIAL LTDA | | | | | |
|------------------------------------|----------------|-------------|-----------------|-----------------|-------------------------------------------------------------|
| Item | Unidade | Qtde | V. Unit. | V. Total | Descrição |
| 6 | | 1,00000 | 549,00000 | 549,00 | CARROS P/ CURATIVOS SANTA LUZIA - SANTA LUZIA |
| 11 | | 2,00000 | 506,25000 | 1.012,50 | DETECTOR FETAL MD DIGITAL FD-200B - MD DIGITAL FD-200B |
| 14 | | 7,00000 | 91,00000 | 637,00 | ESFIGNOMANOMETRO + ESTETOSCÓPIO ADULTO PA MED - PA MED |
| 17 | | 1,00000 | 721,36000 | 721,36 | MESA GINECOLÓGICA SANTA LUZIA SL-0981 - SANTA LUZIA SL-0981 |
| 18 | | 2,00000 | 227,50000 | 455,00 | NEGATOSCÓPIO SANTA LUZIA SL-1040-1 - SANTA LUZIA SL-1040-1 |
| 21 | | 3,00000 | 72,03000 | 216,09 | SUPORTE PARA SORO AG - AG |
| Total para Este Fornecedor: | | | | | 3.590,95 |

Valor Total: 28.268,95

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.

Itanhandu, em 26 de outubro de 2017

Marcos Alexandre de Carvalho
Pregoeiro